

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Achiziție de valoare mică: ocds-b3wdp1-MD-1581342571118	Data: 14.02.2020
Denumirea : Secretariatul Parlamentului Republicii Moldova_ Mărfuri de uz casnic și gospodăresc	Lot:

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	Unitatea de masura
1	Saci polietilenă	200	4,17	5	833,33	1000,00	buc
2	Pungi pentru gunoi	250	20,00	24	5000,00	6000,00	buc
3	Pungi penru gunoi	50	14,00	16,8	700,00	840,00	buc
4	Lopată	5	66,67	80	333,33	400,00	buc
5	Clei PVA	10	20,00	24	200,00	240,00	buc
6	Bandă adezivă	25	15,00	18	375,00	450,00	buc
7	Perie fleiț	10	5,00	6	50,00	60,00	buc
8	Perie fleiț	10	7,50	9	75,00	90,00	buc.
9	Perie fleiț	10	15,00	18	150,00	180,00	buc.
10	Mop pentru spălat podele	90	30,00	36	2700,00	3240,00	buc
11	Mîner pentru mop	25	20,00	24	500,00	600,00	buc
12	Carton electro	25	162,50	195	4062,50	4875,00	kg
13	Mături	15	28,33	34	425,00	510,00	buc
14	Mănuși de protecție din bumbac	110	12,00	14,4	1320,00	1584,00	buc
15	Clei universal polimer	3	73,33	88	220,00	264,00	buc
16	Butuc pentru ușă	50	87,50	105	4375,00	5250,00	buc
17	Butuc pentru ușă	10	100,00	120	1000,00	1200,00	buc
18	Pînză pentru ferestru de tăiat metal	15	10,00	12	150,00	180,00	buc
19	Teu – ștergător podea	6	104,17	125	625,00	750,00	buc
20	Cîntar pentru depozit	1	2875,00	3450	2875,00	3450,00	buc

21	Absorbent de umeditate	4	300,00	360	1200,00	1440,00	buc
22	Spaclu pentru tencuieli	3	16,67	20	50,00	60,00	buc
23	Spaclu pentru tencuieli	3	32,50	39	97,50	117,00	buc
24	Mistrie pentru tencuit	3	32,50	39	97,50	117,00	buc
25	Spărgător de gheață	8	150,00	180	1200,00	1440,00	buc
26	Sac (filtru) petru aspirator	50	48,75	58,5	2437,50	2925,00	buc
27	Silicon	12	50,00	60	600,00	720,00	buc
28	Lubrifiant	6	200,00	240	1200,00	1440,00	buc
29	Pistol pentru spumă de montaj	1	280,00	336	280,00	336,00	buc
30	Pulverizator cu presiune	2	266,67	320	533,33	640,00	buc
31	Șervețele dantelate	25	22,50	27	562,50	675,00	set
32	Șervețele dantelate	25	25,00	30	625,00	750,00	set
33	Mănuși vinil	6	73,33	88	440,00	528,00	set
34	Mănuși din poliester	10	6,25	7,5	62,50	75,00	buc
35	Mănuși din poliester	10	6,25	7,5	62,50	75,00	buc
36	Bureți de spălat vesela	20	5,00	6	100,00	120,00	set
37	Bureți din sîrmă	10	10,00	12	100,00	120,00	set
38	Lavete eponge din microfibră	15	25,00	30	375,00	450,00	set
39	Lavete din țesătură cu microfibră	20	20,00	24	400,00	480,00	buc
40	Saci pentru gunoi	25	22,50	27	562,50	675,00	buc
41	Perie pardoseală	4	137,50	165	550,00	660,00	buc
42	Auto-adeziv	54	16,67	20	900,00	1080,00	set
43	Ștergare pentru baie	8	125,00	150	1000,00	1200,00	buc
44	Ștergare pentru față	8	70,00	84	560,00	672,00	buc
45	Palete pentru ceai, cafea	5	150,00	180	750,00	900,00	set
46	Dispenser pentru hârtie WC	4	300,00	360	1200,00	1440,00	buc.

47	Dispenser pentru hârtie WC	4	450,00	540	1800,00	2160,00	buc.
48	Dispenser pentru prosop-hârtie	4	450,00	540	1800,00	2160,00	buc.
49	Set de fișiere	4	75,00	90	300,00	360,00	set
50	Set: mop+găleată, pentru spălat suprafețe de marmură și teracotă	4	687,50	825	2750,00	3300,00	set
51	Set de șurubelnițe	2	437,50	525	875,00	1050,00	set
52	Scară din aluminiu	1	2150,00	2580	2150,00	2580,00	buc
53	Scară din aluminiu	1	2625,00	3150	2625,00	3150,00	buc
54	Ruletă de măsurat	4	82,50	99	330,00	396,00	buc
55	Ruletă de măsurat	4	23,75	28,5	95,00	114,00	buc

Suma Totala fara TVA : 54 640 lei 00 bani

Suma cu TVA : 65 568 lei 00 bani

Administratorul S.R.L. "VERMILION"